ویژه اول ماه مه

# به پیش!

اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org

شماره ۵۴، چهارشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۸۹، ۲۸ آوریل ۲۰۱۰

## جنبش و اول ماه مه

احمد شقایق

۴-۲-۸۹

### بحران اقتصادی

بالاخره شورای عالی کار حد اقل دستمزد کارگران را سیصد و سه هزار تومان تعیین کرد. در این موقعیت که تورم ۴۰ درصدی در سال گذشته وجود داشته و در آینده نزدیک باز هم شاهد تورم بیشتری خواهیم بود، حداقل دستمزد تعیین شده کارگران را در موقعیت وخیمتری قرار خواهد داد که به راستی می توان آن را مرز نیستی و خانه خرابی دانست.